
  

STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

Odbor městských organizací, strategického rozvoje a investic 

Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

 

01 - UnLAN_VZD-01  1 / 2 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 01 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Analytická nadstavba kamerového systému“ 

otevřené nadlimitní řízení na dodávky 

 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel:   Statutární město Ústí nad Labem 

Se sídlem:   Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí n. L. 

IČO / DIČ:   00081531 / CZ00081531 

Zastoupený:   PhDr. Ing. Petrem Nedvědický, primátorem 

 

Kontaktní osoba:  Vladimír Matějíček 

Tel.    +420 724 101 555, e-mail: verejne.zakazky@equica.cz 

Profil zadavatele:  https://zakazky.usti-nad-labem.cz/ 

____________________________________________________________________________________ 

Dne 21. 10. 2022 zadavatel obdržel následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Dotaz 01 

V zadávací dokumentaci, příloha č. 5a je popsán u pevné čtecí kamery konkrétní požadavek na možnost 
dodatečného napojení do databáze rejstříků vozidel Ministerstva vnitra s online komunikací (dále systém 
CAKV). 
Má být splnění tohoto požadavku součástí navrženého řešení dopravní čtecí kamery? To znamená bez 
dodávky dalších prvků vč. dodatečné ceny? 

 

Vysvětlení 01 

Ano, možnost dodatečného napojení do databáze rejstříků vozidel Ministerstva vnitra s online komunikací 
má být součástí navrženého řešení a nabídkové ceny dodavatele, to znamená bez budoucího doplňování. 

 

 

Dotaz 02 

V zadávací dokumentaci, příloha č. 5a a č. 5c stanovuje požadavek na připojení a napájení vybraných 
kamer z trakčního trolejového vedení. 

V dokumentu výzvy je uveden požadavek v oddílu 5.3 Struktura nabídky, bod 7) doklady opravňující 
montážní organizaci k dodávkám, konfiguraci, servisu – na doložení dokladu. 

a) Má splňovat navržený rozvaděč, který bude osazen zdrojem, jištěním, odpojovačem a 
ostatními potřebnými prvky, drážní předpisy vč. certifikátu/průkazu způsobilosti určeného 
technického zařízení a ten má být součástí nabídky? 

https://zakazky.usti-nad-labem.cz/


  

STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

Odbor městských organizací, strategického rozvoje a investic 

Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

 

01 - UnLAN_VZD-01  2 / 2 

b) Součástí nabídky má být také doklad opravňující k montážím a pracím na drážním zařízení dle 
vyhl. MD č. 100/1995 Sb. do nabídky? 

 

Vysvětlení 02 

Ad a) Ano, navržený / dodávaný rozvaděč musí splňovat drážní předpisy vč. certifikátu / průkazu 
způsobilosti určeného technického zařízení. Tento certifikát ale nemusí být předložen v rámci nabídky. 

Ad b) Doklad opravňující k montážím a pracím na drážním zařízení dle vyhl. MD č. 100/1995 Sb. bude 
nutný v rámci instalace. V rámci nabídky není nutné tento doklad předkládat. 

 

 

Dotaz 03 

V zadávací dokumentaci, příloha č.5a jsou uvedeny požadavky na online analýzu na otočných kamerách. 
Žádáme o konkrétní specifikaci používání otočných kamer a využívání online analýz v rámci práce s 
kamerou. 

 

Vysvětlení 03 

Online analýza na otočných kamerách bude probíhat ve fixované pozici pro potřebný záběr. V případě 
pohybu kamery bude její záznam sloužit k forenzní analýze na serveru. 

 

 

Vzhledem k charakteru informací ve vysvětlení zadávací dokumentace, které nemění zadávací 
podmínky, zadavatel nemění lhůtu pro podání nabídek. 

 

 

 

V Praze dne 24. 10. 2022 

 

 

 

Vladimír Matějíček 

Equica, a.s. 

Administrátor veřejné zakázky 
v zastoupení zadavatele 


		2022-10-24T22:06:48+0200
	Vladimír Matějíček




